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                                                       Protokół nr 10/2019 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  

Rady Miejskiej w Suwałkach odbytego w dniu 17 września 2019 r. w godz. 15:45-: 16:00 

w Sali 146  Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji: 

1/ Kamil Lauryn      - przewodniczący Komisji 

2/ Adam Ołowniuk  - wiceprzewodniczący 

3/ Krystyna Gwiazdowska 

   4/   Jacek Juszkiewicz 

   5/   Karol Korneluk 

 

   Nieobecni członkowie Komisji: 

  1/    Zdzisław Koncewicz  

  2/   Stanisław Kulikowski   

W posiedzeniu udział wzięli    :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1/ Ewa Beata Sidorek                     - Zastępca Prezydenta Miasta  

2/ Dorota Szczęsna                         - Naczelnik WSS, 

3/ Agnieszka Szyszko                    - Pełnomocnik Prezydenta, 

4/ Radosław Wysocki                    - Naczelnik WG,GNiR, 

5/ Maria Metelska                          - Z-ca Dyr. MOPR 

6/ Jarosław Lebiediew             - Prezes ZBM TBS 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył radny Kamil Lauryn, który powitał zebranych i przypomniał,  

że proponowany porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami. 

 

Radni nie wnieśli uwag do zaproponowanego  porządku obrad i jednogłośnie przyjęli 

następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 9/2019 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych                                       

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 lipca 2019 r 

2. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju 

Pieczy Zastępczej w Mieście Suwałki na lata 2016-2018. 

3. Informacja z konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady  
Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk  

z organizacjami pozarządowym oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2020.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  uchwalenia Programu współpracy Miasta  

Suwałk z organizacjami pozarządowym oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2020.  
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5. Zaopinowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Suwałki. 

6. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1 

Przyjęcie protokołu nr 9/2019 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia  29 lipca 2019 r. 

 

Radny Kamil Lauryn zapytał o ewentualne uwagi i wnioski do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego stwierdził, że protokół 

nr 9/2019 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej  

w Suwałkach w dniu 29 lipca 2019 r.  został przyjęty przez aklamację. 

 

Ad pkt. 2 

Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy 

Zastępczej w Mieście Suwałki na lata 2016-2018. 
Projekt uchwały  stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

 
Kamil Lauryn, przypomniał,  że przedmiotowe sprawozdanie zostało przesłany radnym             

z materiałami. 

 

Adam Ołowniuk zapytał czy programy zawarte w Sprawozdaniu są proponowane przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie czy tematy zgłaszane sa przez poszczególne szkoły 

Podkreślil bardzo mały udział w realizowaniu zadań ujętych w przedmiotowym  Sprawozdanu 

przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Suwałkach. 

Maria Metelska odpowiedziała, że w Sprawozdaniu przedstawione zostały informacje 

otrzymane ze szkół. Nadmieniła, że  w programach o tematyce profilaktycznej prim wiodą 

szkoły, to szkoły decydują i zgłaszają propozycje tematyczne do Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. Jest wiele przestrzeni, w których Ośrodek ten mógłby aktywnie działać 

 

Członkowie Komisji więcej  uwag nie wnieśli uwag. 

 

Kamil Lauryn stwierdził, że Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Wspierania 

Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej w Mieście Suwałki na lata 2016-2018 zostało przyjęte. 

 

Ad pkt. 3 

Informacja z konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady  

Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk  

z organizacjami pozarządowym oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2020.  
Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu 

 

Kamil Lauryn przypomniał,  że przedmiotowa Informacja została przesłany radnym                          

z materiałami. 

Wniosków i uwag nie zgłoszono. 
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Kamil Lauryn stwierdził, że Informacja z konsultacji społecznych dotyczących projektu 
uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk  

z organizacjami pozarządowym oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2020 została przyjęta. 

Ad pkt. 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  uchwalenia Programu współpracy Miasta  

Suwałk z organizacjami pozarządowym oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2020.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

 

Kamil Lauryn przypomniał,  że projekt przedmiotowej Uchwały został przesłany radnym                          

z materiałami. 

Agnieszka Szyszko poinformowała, że do podanej podstawy prawnej ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie należy dopisać  poz. 1570.  

 

Wniosków i uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały: 

za                                                -   5 radnych, 

przeciw                                       -   0  

wstrzymało się od głosu             -   0 . 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowym oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2020 wraz     

z autopoprawką.  
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu 

 

Ad pkt. 5 

Zaopinowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Suwałki. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu 

 

Kamil Lauryn przypomniał,  że projekt przedmiotowej Uchwały został przesłany radnym                          

z materiałami. 

 

Wniosków i uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały: 

za                                                -   5 radnych, 

przeciw                                       -   0  

wstrzymało się od głosu             -   0 . 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 

lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Suwałki. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu 
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Ad pkt.6 

Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

 

Kamil Lauryn  podziękował za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Komisji  

       Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  

       Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

                    Kamil Lauryn 

Protokół sporządziła: 

 

Danuta  Teresa Skucz 

Inspektor Biura Rady Miejskiej 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


